УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙРАЙОН

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 34 хутора Павловского муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ
От 15.07.2021 года                                                                 № 52-од

О приостановлении деятельности МБДОУ №34
В связи с проведением текущего ремонта в МБДОУ детском саду №34 и на основании приказа Управления образования муниципального образования Крымский район от 12.07.2021 года №503-од, п р и к а з ы в а ю:
1. Приостановить функционирование МБДОУ детского сада №34 с 19.07.2021 г.по 30.07.2021 г;

    2. Провести разъяснительную работу с родителями воспитанников и освободить от оплаты за присмотр и уход воспитанников родителей с 19.07.2021 г. по 30.07.2021 г
    3.Утвердить режим работы сотрудников с 7.15 часов до 14.35 часов.

4. Взять под личный контроль выполнение ремонтные работы в полном объеме и в установленный срок с 19.07.2021 г. по 30.07.2021 г.

5. Провести внеплановый инструктаж с сотрудниками ДОУ по охране труда и техники безопасности. Ответственный: Безбражняя Т.В. -  ответственный по охране труда.
6. Разместить информацию о приостановлении деятельности в период с 19.07.2021 г. по 30.07.2021 г. на информационном стенде учреждения и на официальном сайте.

Заведующий МБДОУ                                                                                  Е.Г.Ванян
детский сад № 34
С приказом ознакомлена                                                                         Безбражняя Т.В.